Ce document a été mis en ligne par le Canopé de l’académie de Montpellier
pour la Base Nationale des Sujets d’Examens de l’enseignement professionnel.
Ce fichier numérique ne peut être reproduit, représenté, adapté ou traduit sans autorisation.
Baccalauréat Professionnel : Métiers de l’enseigne et de la signalétique
E33 : Analyse de fabrication et préparation en vue de sa réalisation
Repère de l'épreuve : 1506-AMA  M P C Durée : 4 heures Coefficient : 2
Session : 2015 Sujet Page 1 sur 13

100mA sur tubes
Ø 20mm
(25W/mètre)
Réf. Emb. Réf. Emb. Réf. Emb. Réf. Emb.
 Tubes diamètre
10/11 mm
Tubes diamètre
13/14 mm
Tubes diamètre
18/20 mm
Tubes diamètre
23/25 mm
Blanc
2400°K
Triband
124 1 898 lm/m T10B124 10 T13B124 10 T18B124 10 T25B124 10
Blanc
2800°K
Triband
121 1 808 lm/m T10B121 10 T13B121 10 T18B121 10 T25B121 10
Blanc
3000°K
Triband
125 1 564 lm/m T10B125 10 T13B125 10 T18B125 10 T25B125 10
Blanc
3500°K
Triband
135 1 680 lm/m T10B135 10 T13B135 10 T18B135 10 T25B135 10
Blanc
4200°K
Triband
142 1 823 lm/m T10B142 10 T13B142 10 T18B142 10 T25B142 10
Blanc
5500°K
Triband
155 1 651 lm/m T10B155 10 T13B155 10 T18B155 10 T25B155 10
Blanc
6500°K
Triband
166 1 633 lm/m T10B166 10 T13B166 10 T18B166 10 T25B166 10
Blanc
8400°K
Triband
183 1 543 lm/m T10B183 10 T13B183 10 T18B183 10 T25B183 10
Ba
se
 N
atio

avec 100mA sur
tubes Ø 20mm
(25W/mètre)
Réf. Emb. Réf. Emb. Réf. Emb. Réf. Emb.
 Tubes diamètre
10/11 mm
Tubes diamètre
13/14 mm
Tubes diamètre
18/20 mm
Tubes diamètre
23/25 mm
Pyrex Clair 000 - T10B000 10 T13B000 10 T18B000 10 - -
Blanc
4500°K
102 1 390 lm/m T10B102 10 T13B102 10 T18B102 10 T25B102 10
Blanc
3500°K
103 1 371 lm/m T10B103 10 T13B103 10 T18B103 10 T25B103 10
Blanc
2800°K
104 1 546 lm/m T10B104 10 T13B104 10 T18B104 10 T25B104 10
Blanc
6800°K
110 1 351 lm/m T10B110 10 T13B110 10 T18B110 10 T25B110 10
Blanc
7500°K
111 1 108 lm/m T10B111 10 T13B111 10 T18B111 10 T25B111 10
Blanc
9000°K
112 1 261 lm/m T10B112 10 T13B112 10 T18B112 10 T25B112 10
Champagne 115 1 446 lm/m T10B115 10 T13B115 10 T18B115 10 T25B115 10
Blanc
8000°K
Triband
118 1 818 lm/m T10B118 10 T13B118 10 T18B118 10 T25B118 10
Blanc
2800°K
Triband
128 1 873 lm/m T10B128 10 T13B128 10 T18B128 10 T25B128 10
Blanc
7500°K
Spécial
131 1 285 lm/m T10B131 10 T13B131 10 T18B131 10 T25B131 10
Blanc
6400°K
160 1 089 lm/m T10B160 10 T13B160 10 T18B160 10 T25B160 10
Blanc 180N 180N 1 449 lm/m T10B180 10 T13B180 10 T18B180 10 T25B180 10
Bleu 202 538 lm/m T10B202 10 T13B202 10 T18B202 10 T25B202 10
Ba
se
 N
atio
nale des S
ujets
d'Ex
amens d
e l'e
nse
ignement p
rofessi
onnel
Rése
au C
anopé
Baccalauréat Professionnel : Métiers de l’enseigne et de la signalétique
E33 : Analyse de fabrication et préparation en vue de sa réalisation
Repère de l'épreuve : 1506-AMA  M P C Durée : 4 heures Coefficient : 2
Session : 2015 Sujet Page 7 sur 13
Tubes BOROSILICATE - 3,20 m -
Bleu Super 203 708 lm/m T10B203 10 T13B203 10 T18B203 10 T25B203 10
Violet 206 777 lm/m T10B206 10 T13B206 10 T18B206 10 T25B206 10
Turquoise 208 1 548 lm/m T10B208 10 T13B208 10 T18B208 10 T25B208 10
Bleu Ultra 209 413 lm/m T10B209 10 T13B209 10 T18B209 10 T25B209 10
Bleu ciel 211 902 lm/m T10B211 10 T13B211 10 T18B211 10 T25B211 10
Vert 301 301 1 890 lm/m T10B301 10 T13B301 10 T18B301 10 T25B301 10
Vert pomme 302 2 173 lm/m T10B302 10 T13B302 10 T18B302 10 T25B302 10
Vert Vif 310 1 689 lm/m T10B310 10 T13B310 10 T18B310 10 T25B310 10
Vert clair 311 1 050 lm/m T10B311 10 T13B311 10 T18B311 10 T25B311 10
Rose 401 761 lm/m T10B401 10 T13B401 10 T18B401 10 T25B401 10
Pourpre 402 653 lm/m T10B402 10 T13B402 10 T18B402 10 T25B402 10
Cyclamen 403 694 lm/m T10B403 10 T13B403 10 T18B403 10 T25B403 10
Orchidée 404 399 lm/m T10B404 10 T13B404 10 T18B404 10 T25B404 10
Saumon 405 1 134 lm/m T10B405 10 T13B405 10 T18B405 10 T25B405 10
Orange DP 406 983 lm/m T10B406 10 T13B406 10 T18B406 10 T25B406 10
Abricot DP 409 1 136 lm/m T10B409 10 T13B409 10 T18B409 10 T25B409 10
Ba
se
 N
atio